
Od:
Komu:
Predmet: RE: Objednávka 2020/H/0908
Datum: ctvrtek 9. cervence 2020 10:01:08
Prílohy: image002.png

image003.png

Dobrý den,
 
Potvrzuji objednávku 2020/H/0908.
 
S pozdravem
 

ait-cesko s.r.o.
Mobil: 
Email: 
Web: www.ait-cesko.cz
sídlo: Vrbenská 2044/6, 370 01 Ceské Budejovice
kancelár, sklad: Blanenská 355, 664 34 Kurim - Brno venkov
kancelár: Vrbenská 2044/6, 370 01 Ceské Budejovice
kancelár: V Lomech 2376/10a, 149 00 Praha 4 - Chodov
 

 
Obsah této zprávy nepredstavuje návrh na  uzavrení smlouvy ci na její zmenu, ukoncení ci prijetí prípadného návrhu.
Smlouvy ci jejich zmeny jsou spolecností ait-cesko s.r.o. uzavírány v písemné forme s podpisy smluvních stran na téže
listine. Jiná forma uzavrení smlouvy není spolecností ait-cesko s.r.o. akceptována.
 

From: > 
Sent: Tuesday, July 7, 2020 9:51 AM
To: 
Subject: FW: Objednávka 2020/H/0908
 
 
 

From:  
Sent: Tuesday, July 7, 2020 9:47 AM
To: 
Cc: 
Subject: Objednávka 2020/H/0908
 
Dobrý den,
 
v príloze zasílám objednávku a prosím o její vyrízení.
 
Dále Vás žádám o potvrzení objednávky v co nejkratší dobe z důvodů naší povinnosti objednávků zadat do registrů
smlův vedeným Ministerstvem vnitra ČR. Bez potvrzení nelze plnit objednávku.
 
V prípade nedisponování vzorů pro potvrzení objednávky, zašlete prosím potvrzení v tele e-mailů, který můsí být
v prepisovatelné forme. Sken potvrzení není možné akceptovat.
Predem velice dekůji.
 
S pozdravem
 

nákupní referent

http://www.ait-cesko.cz/




STÁTNÍ ÚSTAV
PRO KONTROLU LÉČIV

Telefon: 

 
www.sukl.cz
 

 
 

http://www.sukl.cz/



